
Liebe Gemeindebürgerinnen und Gemeindebürger!

http://mobil.thayaland.at/

Freitag

Zugankunft 19:47

Göpfritz Bahnhof 19:52

Thaya 20:12 € 4,-

Eggmanns, Frühwärts 20:17

Gastern 20:22

Kautzen 20:25

Tiefenbach 20:27

Dobersberg Bushaltestelle 20:32

Waldkirchen Bushaltestelle 20:37

Sonntag

Waldkirchen Bushaltestelle 20:25

Dobersberg Bushaltestelle 20:30

Tiefenbach 20:35

Kautzen 20:37

Gastern 20:40

Frühwärts, Eggmanns 20:45

Thaya 20:50 € 4,-

Göpfritz Bahnhof 21:10

Zugabfahrt 21:21

ACHTUNG! Ab dem 1. Juli 2014 wird der Fahrbetrieb aus betriebswirtschaftlichen Gründen gekürzt! Gestrichen werden 

die Fahrten Freitag 17.30 Uhr ab Bahnhof Göpfritz sowie Montag 4.05 Uhr ab Waldkirchen.              

€ 5,-

€ 6,-

THAYALAND mobil

���� 0810 810 278 Buchungsschluss Freitag 18 Uhr

����  0810 810 278 Buchungsschluss Samstag 12 Uhr

BAHNTAXI       Anschlusstaxi  

GÖPFRITZ Bahnhof - DOBERSBERG - WALDKIRCHEN

Seit Dezember 2007 bieten wir als eine von sechs Gemeinden im Bezirk ergänzend zum öffentlichen 
Verkehr ein Anschlusstaxi zum Bahnhof Göpfritz.     

Fahrplan gültig ab Februar 2018

€ 6,-

€ 5,-



WALDKIRCHEN - DOBERSBERG     
Montag - Freitag
http://mobil.thayaland.at/

Reinolz

Rudolz

Fratres 05:10 07:10 11:10 13:10 17:10

Schönfeld

Gilgenberg

Rappolz

Waldhers 05:20 07:20 11:20 13:20 17:20

Waldkirchen a.d. Thaya

Reibers

Brunn 05:25 07:25 11:25 13:25 17:25

Hohenau

Dobersberg 05:30 07:30 11:30 13:30 17:30

WA 11 nach Waidhofen 05:4105:4105:4105:41 07:4107:4107:4107:41 11:4111:4111:4111:41

Lexnitz

Schuppertholz 05:35 07:35 11:35 13:35 17:35

Riegers

Merkengersch

Kleinharmanns

Großharmanns 05:35 07:35 11:35 13:35 17:35

Goschenreith am Taxenbache

WA 11 von Waidhofen 14:1914:1914:1914:19 18:1918:1918:1918:19 19:1919:1919:1919:19

Dobersberg 12:20 14:20 18:20 19:20

Goschenreith am Taxenbache

Großharmanns 12:25 14:25 18:25 19:25

Kleinharmanns

Merkengersch

Riegers 12:25 14:25 18:25 19:25

Schuppertholz

Lexnitz

WA 11 von Waidhofen 14:1914:1914:1914:19 18:1918:1918:1918:19 19:1919:1919:1919:19

Dobersberg 12:30 14:30 18:30 19:30

Hohenau

Brunn 12:35 14:35 18:35 19:35

Reibers

Waldkirchen a. d. Thaya

Waldhers 12:40 14:40 18:40 19:40

Rappolz

Gilgenberg

Schönfeld

Fratres 12:50 14:50 18:50 19:50

Rudolz

Reinolz

Neben dem Tarif des Verkehrsverbundes (VVNB) wird noch ein Komfortzuschlag von € 1,50 verrechnet, eine Fahrt 

kostet somit € 3,40.     Mit einer gültigen VVNB-Zeitkarte für die betreffende Strecke bezahlen Sie nur den 

Komfortzuschlag. Das Ticket erhalten Sie direkt bei Ihrem Chauffeur.

Anrufsammeltaxi bestellen unter � 0810 810 278 bis spätestens eine Stunde vor der 

Abfahrtszeit.

AST     Anrufsammeltaxi

ACHTUNG !!

Der BETRIEB des Anrufsammeltaxi der Gemeinden
DOBERSBERG und WALDKIRCHEN wurde 

ab 1.1.2013 EINGESTELLT ! 


